
UCHWAŁA NR XXX/258/20
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 30 września 2020 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Burmistrza Koronowa

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 229 pkt 3 i 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi z dnia 14 września 2020 r. na bezczynność Burmistrza Koronowa oraz zapoznaniu 
się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Koronowie, badającej zasadność 
zarzutów przedstawionych w skardze, Rada Miejska w Koronowie uznaje skargę za bezzasadną z przyczyn 
wskazanych w uzasadnieniu uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Koronowie, zobowiązując go do 
przesłania niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem skarżącej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo.

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk

Id: 4580DF8E-E7CF-44F0-821E-178D2D3E88EA. Podpisany



Uzasadnienie

Dnia 21 września 2020 roku Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Koronowie wstępnie
rozpatrzyła skargę przekazaną przez Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy, a dotyczącą kwestii spalania
odpadów na terenie jednej z nieruchomości w Koronowie. Na posiedzeniu Komisji oceniono zasadność skargi
jak też zapewniono możliwość wypowiedzenia się skarżącej.

Ustalono, że w roku 2019 Burmistrz Koronowa przeprowadził kontrolę gospodarki odpadami
i ewentualnego ich spalania w instalacji grzewczej jednego z budynków jednorodzinnych. Nie stwierdzono
spalania odpadów komunalnych, a zbiórka odpadów na terenie nieruchomości odbywa się selektywnie.
Okazano Komisji akta postępowania, co przeczy wersji Skarżącej o ich zagubieniu.

Burmistrz Koronowa wypełnił swoje obowiązki w sposób należyty, w związku z czym należy uznać skargę
za nieuzasadnioną.

W zaistniałym stanie rzeczy skarżąca może dochodzić swoich praw wobec właściciela nieruchomości
wyłącznie w drodze roszczeń cywilnych. Jednak Burmistrz Koronowa ponownie wystąpi do właściciela
nieruchomości z informacją o zasadach spalania paliw stałych w urządzeniach grzewczych.

Zgodnie z art. 239 §1 W przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej
bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych
okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego.

Id: 4580DF8E-E7CF-44F0-821E-178D2D3E88EA. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1176136136

Imię: Katarzyna
Nazwisko: Szulta-Romaniuk
Instytucja: Gmina Koronowo
Miejscowość: Koronowo
Województwo: kujawsko-pomorskie
Kraj: PL
Data podpisu:  30 września 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 4580DF8E-E7CF-44F0-821E-178D2D3E88EA. Podpisany




